
 

2025 年 10 月 

 

取引先各位 

日本カノマックス株式会社 

環境計測事業部 

 

 

SENSIDYNE社製品 価格変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はカノマックス製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、ギルエアプラス等サンプリングポンプ（メーカー：米国 SENSIDYNE 社）関連商品につきまして、仕入れ価格の

変更を踏まえ、製品価格を改定させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 また、2025 年 4 月にご案内しました通り、製品価格とは別に「関税サーチャージ実費」を請求させていただいておりましたが、

2025 年 11 月以降は「関税サーチャージ実費」のご負担は中止とさせていただきます。 

今後とも当社取扱製品にご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

○ 価格改訂内容 

 2025 年 11 月 1 日ご注文受付分より製品価格を改定。 

 2025 年 11 月 1 日ご注文受付分より「関税サーチャージ」を中止。 

 

 

○ 対象 

 対象品目：SENSIDYNE 社関連商品。 

(※価格につきましては、下記「お問合せ先」迄ご連絡ください。) 

 

 

【お問い合わせ先】  日本カノマックス株式会社  

〒565-0805 大阪府吹田市清水 2-1 

TEL：【フリーダイヤル】0120-009-750（受付時間:平日 8:45～17:15） 

E-MAIL： environment@kanomax.co.jp 

以上 


